PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «19» декабря 2022 г.

№ 193
г.п. Зеленоборск

Об утверждении перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях на территории
муниципального образования городское поселение Зеленоборск
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях», Уставом городского поселения Зеленоборск:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации городского поселения Зеленоборск, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях» на территории муниципального образования городское поселение Зеленоборск, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 29 июня 2015 года № 130 «Об утверждении перечня должностных лиц органа местного самоуправления городского поселения Зеленоборск, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренным Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях» на территории муниципального образования городское поселение Зеленоборск».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Зеленоборск                                               С.В. Леднева
Приложение
к постановлению администрации

городского поселения Зеленоборск
от 19.12.2022 г. № 193
Перечень

должностных лиц администрации городского поселения Зеленоборск,
 уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
на территории муниципального образования городское поселение Зеленоборск
	№ п/п
	ФИО, наименование должности и структурного подразделения органа местного самоуправления муниципального образования
	Наименование территории закрепленной за должностным лицом
	Номер статьи (статей)  Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры   от 11 июля 2010 года № 102-оз  «Об административных правонарушениях», по которой  должностное лицо уполномочено составлять протокол

	1.
	Леднева Светлана Владимировна,
Глава городского поселения Зеленоборск
	Муниципальное образование городское поселение Зеленоборск
	Статьями  2, 4, 5, 7, 10, 13, 15, 16, 18.2, 19, 20, 20.2, 20.4, 21, 23,  26-29, 29.1, 30, 30.1-30.3, 35, 35.1, 37, 44.1

	2.
	Тырнова Татьяна Вадимовна,

 заместитель главы городского поселения Зеленоборск
	Муниципальное образование городское поселение Зеленоборск
	Статьями  2, 4, 5, 7, 10, 13, 15, 16, 18.2, 19, 20, 20.2, 20.4, 21, 23,  26-29, 29.1, 30, 30.1-30.3, 35, 35.1, 37, 44.1

	3.
	Савина Ольга Владимировна, директор Муниципального бюджетного учреждения «Центр услуг г.п. Зеленоборск
	Муниципальное образование городское поселение Зеленоборск
	Статьями  2, 4, 5, 7, 10, 13, 15, 16, 18.2, 19, 20, 20.2, 20.4, 21, 23,  26-29, 29.1, 30, 30.1-30.3, 35, 35.1, 37, 44.1